Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia

Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
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COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
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COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X

COMUNE AN X




CEIC8ACO005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 PAPALE
2 TOZZI
3 PAPALE
4 FARINA
5 DI SARNO
6 LOMBARDI
7 PAPALE
8 DIGLIO
9 TAFFURI
10 MASTROIANNI
11 PAPA
12 SILIPO
13 PESCE
14 MUNNO
15 CATURANO
16 FIORILLO
17 PECCHILLO
18 TORONE
19 IULIANIELLO
20 CELATO
21 FIORILLO
22 MORMILE
23 CRISCI
24 SPARANO
25 DI SIVO
26 ALBERICO
27 SERGI
28 VIGLIOTTI
29 FEOLA
30 VITALE
31 PIAMPIANI
32 DI RUBBA
33 MAIETTA
34 FRATTOLILLO
35 LOMBARDO
36 DELLA CORTE
37 PRISCO
38 EROICO
39 MAGGI
40 DE PETRILLO
41 MINOPOLI
42 COLUCCI
43 BIONDO
44 DE SORBO
45 STELLATO
46 PARENTE
47 DE GENNARO
48 GALLUCCIO
49 BERNARDO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

GIOVANNA
SIMONA
MATRONA
CARMELA
ANNA
NICOLINA
LIDIA
VALENTINA
ELENA
MARIA
TATIANA
GEMMA
ROSALIA
ANTONIETTA
ANGELA

ANGELA ANTONIA

SIMONELLA
ANNA MARIA
ANTONELLA
CATERINA
MARIA
FLORA
MARIA

GINA

MARIA
ALESSANDRA
ANNA

MARIA
ANGELA
MICHELINA
DORA
ROSSELLA
CATERINA
ANTONIETTA
MARIA
CONCETTA
ANTONELLA
ROSALBA
ELISA
GIULIA
FRANCESCA
ROBERTA
ALESSANDRA
FILOMENA
CARLA
ANTONIETTA
ALBINA
CARMELA

ENRICO GIOSUE'

06/10/1974
17/06/1975
16/09/1976
14/09/1971
10/05/1973
25/12/1973
04/04/1981
02/03/1982
25/07/1973
24/01/1964
30/11/1975
25/01/1976
17/09/1966
08/07/1966
04/04/1971
06/02/1979
02/07/1967
23/09/1969
17/09/1977
07/05/1982
18/11/1971
31/03/1976
02/02/1973
22/03/1976
01/10/1978
01/04/1977
25/11/1981
20/06/1979
14/05/1960
06/01/1969
05/03/1974
06/09/1976
24/10/1969
15/02/1958
19/01/1962
14/12/1983
05/05/1976
23/05/1983
05/02/1984
01/04/1976
26/03/1980
20/07/1966
06/06/1972
21/01/1965
09/02/1974
23/10/1963
11/09/1966
05/07/1975
18/11/1969

CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
EE
CE
CE
BN
EE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
TO
CE
CE
CE
CE
RM
FR
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
NA
AQ
CE
CE
CE
CE
NA
NA
NA

243
240
237
233
233
231
220
220
205
204
203
202
201
200
197
194
186
181
175
175
169
153
151
142
134
133
103
99
81
69
69
63
59
58
56
53
48
46
46
42
41
40
39
38
38
38
33
32
32




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

2000
2019
2007
2000
2002
2019
2007
2019
2019
2000
2003
2002
2007
2002
2007
2014
2007
2000
2014
2019
2014
2002
2007
2014
2014
2011
2014
2014
2019
2000
2002
2011
2019
2000
2007
2019
2014
2014
2019
2011
2019
2007
2014
2002
2002
2019
2014
2014
2019
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

CEIC82800V

CEIC85900E

CEIC8AR004

CEIS01100N

CEEE100002

CEIC8AGO00C
CEEE100002
CEIC8AAQ0D
CEIC8ADO001

CEIC8AO0ON
CEEE005008
CEIC8ADO001
CEIC89500N

CEIC8AT005

CEIC8AC005
RMIC805003
CEMMO00200Q
CEIC8AS009
CEEE100002
CEIC8A600L
CEIC892006

CEIC8AFOOL
CEPMO010008
CEPC110001

CEIC84500L
CETL020004




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE

15
23
25
31
58
59
105
106
108
113
196
120
123
129
147
157
48
172
180
211
216
235
135
243
286
294
453
347
348
365
101
377
381
1522
408
1437
1443
433
439
442
454
456
458
462
1614
497
213




Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
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AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
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CON METODO MONTESSCHN

X X X

X X X

X X X X

X X X



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

RICCIARDI
MALAFRONTE
CARERE
FORTUNATO
TERRERI
TRANQUILLO
MASSI
PETRICCIONE
VILLAROSA
PACELLI
TENGA

DE GENNARO
IMBIMBO
LASCO
ROSSETTI
CESARANO
GAMMELLA
POLITO
NAPOLITANO
DEL GAUDIO
SCIALLA
STELLATO
FIORILLO
LOMBARDO
FORMATI
GENTILE
ARENA
GOLINO
GAROFANO
FERRARA
PERNA
CASELLA
GOLINO
TARTAGLIONE
PASSARIELLO
MORIELLO
COPPOLA
VALENTINO
SCHETTINO
NIOLA
BIANCO
CARANGELO
IANNIELLO
TARTARO
MANGIONE
VISCUSI
FUSCO
CIMMINO
RICCIARDI
CAROZZA
AUTERI
D'ONOFRIO
PIERRI
LAMANNA
MUNNO



MARTA

ANNA
SIMONA
MARIA ANNA
ANTONIETTA
MARIA NICOLINA
GIULIANA
CARMEN
IMMA

MARIA CRISTINA
CARMELA
FABIANA
VINCENZA
TERESA
VIRGINIA
ROSARIA
ROSA
GIOVANNA
ILARIA

DORA

MARIA
TIZIANA
MADDALENA
SUSANNA
ANTONIETTA
ANNA MARIA
BRUNA
FRANCA
EMMA

LUIGIA
NUNZIA
FILOMENA
ANNA MARIA
ANNATERESA
MARIA
STEFANIA
ALESSANDRA
FILOMENA
MARIA
CARLA
SIMONA
MARIA
ANGELAMARIA
MADDALENA
TEA
GIUSEPPINA
TERESA
MARIANNA
MARILENA
ANGELA
MARIA DOMENICA
MARIA GRAZIA
MARIA
CLARA
ANTONIETTA

19/04/1979
07/05/1981
26/07/1976
16/05/1983
16/06/1967
19/03/1970
11/05/1961
23/02/1977
07/12/1976
19/05/1972
12/12/1961
12/10/1977
06/02/1980
17/01/1976
17/05/1965
25/09/1967
30/01/1967
26/10/1983
20/11/1978
28/09/1975
19/05/1977
17/12/1973
15/03/1976
14/11/1978
07/06/1968
28/10/1964
13/02/1981
08/08/1974
06/07/1974
31/03/1968
08/04/1973
04/04/1980
25/05/1968
28/06/1974
03/02/1965
21/04/1969
29/10/1977
23/12/1973
31/05/1967
10/04/1981
05/05/1974
14/12/1968
02/08/1976
30/04/1983
24/11/1980
13/01/1959
11/01/1968
28/01/1980
18/08/1978
12/09/1958
17/01/1977
08/03/1976
07/02/1977
09/11/1981
08/07/1966

CE
NA
NA
CE
CE
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
CE
CE
CE
PA
CE
CE
NA
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CE
NA
CE
CE
BN
CE
NA
BN
CE
CE
CE
CE
RC
NA
CE
SA
CE

30
29
29
29
28
27
27
27
26
26
24
24
23
23
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
12
12
12
12
1"
1"
1"
200






2014
2014
2019
2019
2014
2007
2014
2014
2019
2019
2002
2019
2014
2019
2014
2002
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2019
2000
2007
2014
2019
2007
2007
2019
2019
2019
2003
2014
2019
2002
2007
2014
2014
2014
2019
2014
2019
2019
2002
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2019
2002
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CEIC82900P
CEIS027007
CEVC01000B
RMIC8EBOOL
CEIC8ABO009
CEIC8AFOOL
CEIC893002
CEIC8AFOOL
CEIC892006
CEIC868009

CEIS02400Q
CEIC87300R
CEIC82900P
CEIC876008

CEIC8AB009
CEIC8AV0OOR
RMIC8FMO0OV

CEIC8AO0ON
CEEE100002

CEIC806002

CEEE005008

CEEE100002
CEIC834006

CEIC80800N
CEIC83000V
CEIC8AR004
CEIC869005

CEIC83800D
CEIC8AQ008
CEIC8AFOOL
CEIC8AV0OOR
CEIC8ADO001
CEIC8AR004
CEIC86700D

CEIC8AFOOL
CEIC8AVOOR
CEMMO00200Q
CEIC8AFOOL

CEIC892006
CEIC893002
CEIC80800N
CEIS01100N






CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE

513
1989
536
539
544
552
553
556
2145
583
604
620
639
1986
661
679
2058
692
696
702
2220
726
728
744
746
751
758
773
781
783

802
815
863
888
893
897

904
910
912
943
962
3302
993
1003
1014
1030
1042
1053
1060
3573
1092
624
10
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NO
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NO
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CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN

CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZ|
CON METODO AGAZZ|

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
LN
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LN
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TORONE
VITALE
SCHETTINO
VISCUSI
MUNNO
TORONE
VITALE
VALENTINO
SCHETTINO
VISCUSI
CAROZZA
MUNNO
TORONE
VITALE
VALENTINO
SCHETTINO
VISCUSI
CAROZZA



ANNA MARIA
MICHELINA
MARIA
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
ANNA MARIA
MICHELINA
FILOMENA
MARIA
GIUSEPPINA
ANGELA
ANTONIETTA
ANNA MARIA
MICHELINA
FILOMENA
MARIA
GIUSEPPINA
ANGELA

23/09/1969
06/01/1969
31/05/1967
13/01/1959
08/07/1966
23/09/1969
06/01/1969
23/12/1973
31/05/1967
13/01/1959
12/09/1958
08/07/1966
23/09/1969
06/01/1969
23/12/1973
31/05/1967
13/01/1959
12/09/1958

BN
CE
CE
BN
CE
BN
CE
CE
CE
BN
CE
CE
BN
CE
CE
CE
BN
CE

181
69
15
13
200
181
69
15
15
13
12
200
181
69
15
15
13
12






2000
2000
2014
2002
2002
2000
2000
2007
2014
2002
2014
2002
2000
2000
2007
2014
2002
2014
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CEIC83800D

CEIS01100N

CEIC83800D

CEIC8AFOOL
CEIS01100N

CEIC83800D

CEIC8AFOOL






CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE

13
28
66
71
10
17
36

83
88
90
10
17
36

83
88
90
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